
2019 年 5 月 

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

    「外国送金業務」の一部取扱い終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて弊行では、下記のとおり外国送金の取扱いを一部終了させていただくこととなり

ました。お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 弊行は、今後ともお客さまに満足いただける商品・サービスの提供と機能の充実に  

努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【業務内容】 

取 扱 業 務 取 扱 終 了 日 

個人のお客さまの海外へのご送金 

（外国仕向送金） 
 2019 年 6 月 28 日（金） 

  その他、詳しい内容等につきましては、お取引の営業店にお問い合わせください。 

 

以 上 


